转发泉州市总工会办公室关于开展2020年度

全市课题调研和论文征集工作的通知
各二级工会、直属工会小组：

现将《泉州市总工会办公室关于开展2020年度全市课题调研和论文征集工作的通知》（泉工办〔2020〕21号）转发给你们，请广泛动员和鼓励工会会员参与到论文征集活动中来，并围绕当前工会工作发展的突出问题和教职工群众关心的热点难点问题，于7月10日前推荐上报论文，校工会将择优推荐上报市教育工会。电子邮箱：gonghui@qztc.edu.cn，联系人及电话：杨老师18905053282。
附件：泉州市总工会办公室关于开展2020年度全市课题调研

和论文征集工作的通知
泉州师范学院工会

                                 2020年5月29日
	泉州师范学院工会办公室                     2020年5月29日印发

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2020〕12号